1
W
rze
sie
ń 2
02
1 r

Zgodność z normą	  PN-IEC 60670-24
Obudowy
Typ Nr
kodowy Nazwa wyrobu Zaciski
PE/N
Wymiary
[W x S x G]
(mm)
Waga
(kg)
Pakowanie
(szt.)
ECH-4G 001101060 Obudowa natynkowa 4 mod, IP-65 4/4 201x128x120 0,46 1/5
ECH-6G  001101176 Obudowa natynkowa 6 mod, IP-65 6/6 165x201x120 0,46 1/5
ECH-8G 001101061 Obudowa natynkowa 8 mod, IP-65 8/8 201x202x120 0,68 1/5
ECH-12PT 001101062 Obudowa natynkowa 12 mod, IP-65 10/10 256x319x144 1,24 1/5
ECH-18PT 001100350 Obudowa natynkowa 18 mod, IP-65   13/13 259x428x144 1,71 1/5
ECH-24PT-s 001101067 Obudowa natynkowa 24 mod, IP-65
dzielony zacisk N 15/2x7 384x319x144 1,70 1/5
ECH-36PT-s 001101080 Obudowa natynkowa 36 mod, IP-65
dzielony zacisk N 28/4x6 535x319x144 2,31 1/5
ECH-48PT-s 001100306 Obudowa natynkowa 48 mod, IP-65
dzielony zacisk N 28/4x6 664x319x144 3,22 1/5
Akcesoria
Typ Nr
kodowy Nazwa wyrobu Waga